
Zarządzenie nr 2/2025 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników majątku APS pozostającego 
na terenie Osiedla Akademickiego „Przyjaźń”. 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 3) i 15) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora APS 

nr 15/2024 z dnia 1 września 2024 r. zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję zespół spisowy do zinwentaryzowania składników majątku Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej znajdującego się na terenie Osiedla Akademickiego 

„Przyjaźń” na potrzeby przygotowania do użyczenia i przekazania na rzecz Skarbu Państwa w 

składzie: 

1. Piotr Brak – Przewodniczący, 

2. Marzena Sasin – Członek, 

3. Anita Biardzka-Melion – Członek, 

4. Wiesława Kazimierska – Członek. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Maciej Gajewski  

KANCLERZ  APS 

 


